令和元年１２月１１日

知的障がい者サッカー指導者 様

令和元年度 知的障がい者サッカー指導者研修会について（案内）

  平素より弊連盟の事業につきまして、格段の御配慮を賜り誠に有難う御座います。

このことについて、下記の通り開催させていただきます

 つきましては、お繰り合わせのうえ、御参加の程宜しくお願い申し上げます。

記

１．目 的   地域の指導者の方の研修を兼ねると共に、日本代表スタンダードを共有し、日本の知的障がい者

サッカーの競技力を向上させていく事業となります。

２．主 催   日本知的障がい者サッカー連盟

３．日 時   令和２年１月１８日（土）

４．対象者   知的障がい者サッカーの指導者に従事している者・今後、従事する予定の者（１０～２０名程度）

６．講 師   日本知的障がい者サッカー連盟  日本代表スタッフまたは技術委員２名

７．会 場   栃木県立真岡高等学校

〒３２１-４３３１  栃木県真岡市白布ヶ丘２４－１

８．内 容   栃木県選抜チームの選手に対する実技指導及び指導実践、講義

９：３０～１４：３０    ガイダンス・実技指導・昼食・指導振り返り・指導実践について

１４：３０～１６：００    指導実践

１６：３０～１８：００    講義（世界大会報告２０分 指導者向け１時間）

９．持ち物   サッカーが出来る用意（スパイク・ウエア）、昼食、筆記用具、その他個人で必要な物

10．その他   ・参加については、申込書にてお名前・所属・ご連絡先を下記までご連絡ください。

         つきましては、１月 ５日（日）までに申込ください。

         全日程ご参加できない場合は、ご相談ください。（午前中のみ、午後のみ、講義のみ参加も可）

・期間中に於ける怪我や疾病については、応急処置を行い必要であれば病院へ搬送致します。

傷害保険に関しては必ずご自身でご加入ください。

事務担当

栃木県立国分寺特別支援学校

種倉  寛

 TEL：０２８５－４４－５１２１

 FAX：０２８５－４４－６６９８

 Mail：tanekura-h01@tochigi-edu.ed.jp